COMISSÃO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DE REPRESENTANTES DOCENTES JUNTO AO CONSELHO DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO E DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO Portaria da

Reitoria nº315/2023

EDITAL 21/2023

EDITAL DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA REPRESENTANTE

DOCENTE JUNTO AO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria
R. nº

2023.315 de 25 de abril de 2023, torna público
o presente edital, o qual trata das disposições
a serem seguidas no processo eleitoral
referente às eleições para Representante
Docente e seu suplente junto ao Conselho de
Administração e ao Conselho Universitário da
Universidade Estadual de Ponta Grossa;
DEFERE a Chapa abaixo relacionada, para
Representantes docentes do Conselho de
Administração (CA), como vencedora da Eleição
da Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Art.1.º INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Conselho de Administração – CA

Protocolo SEI: 23.000031488-3

EUGÊNIO MAURICIO DA SILVA NETO – Titular

 LISLEI TERESINHA PREUSS– Suplente

Ponta Grossa, 15  de   m a io   de  2023.

Prof. Gonçalo Cassins Moreira do Carmo

Presidente da Comissão Eleitoral

Oscar Neri de Mattos

Secretário

Profª Graziela

Scalise Horodyski

Prof.. Nilo Massaru

Okuno

Vladimir Alexandrino

de Souza

Membros